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225 rocznica uchwalenia Konstytucji 3 Maja

W dniu 3 maja 2016r. Mszą Świętą za Ojczyznę odprawioną w Kościele Parafialnym w Maciejowicach
uczczono 225 rocznicę uchwalenia Konstytucji 3 Maja.
O godzinie 8:45 poczty sztandarowe, delegacje ze szkół oraz zakładów pracy wraz z władzami gminy
udały się do Kościoła na uroczystą Mszę Świętą odprawioną przez ks. kan. Stanisława Marczuka.



Po  Mszy  Świętej  delegacje,  poczty  sztandarowe  oraz  mieszkańcy  gminy  przeszli  pod  pomnik
„Obrońcom Ojczyzny” znajdujący się na placu przykościelnym gdzie odśpiewano hymn państwowy.
Następnie  Wójt  Gminy  Maciejowice  Pan  Sylwester  Dymiński  w  swoim  wystąpieniu  przybliżył
wszystkim zebranym znaczenie Konstytucji z 1791 roku i podkreślił jak ważna jest to data w naszej
historii.



Na zakończenie delegacje z Urzędu Gminy, Radni Rady Powiatu, Rady Sołeckiej z Maciejowic, szkół
oraz zakładów pracy przy asyście werbli złożyły kwiaty pod pomnikiem. Wiązanki kwiatów w imieniu
Wicemarszałek Senatu RP Pani Marii Koc oraz Posła na Sejm RP Pana Grzegorza Woźniaka złożyli
przedstawiciele Prawa i Sprawiedliwości z terenu Gminy Maciejowice.







Całość uroczystości prowadził Pan Andrzej Nakonieczny.
Uroczystości uświetnił chór parafialny, który odśpiewał pieśni patriotyczne.

Tego dnia na boisku Orlik w Maciejowicach odbył się również turniej piłkarski „Orląt” dla dzieci i
młodzieży.  Nad turniejem Honorowy Patronat objęła Pani Wicemarszałek Senatu RP Maria Koc oraz
Poseł na Sejm RP Pan Grzegorz Woźniak.
Do udziału w turnieju zgłosiły się drużyny nie tylko z powiatu garwolińskiego, ale również pojawiły
się drużyny z Dęblina i Ryk.
Do  rywalizacji  stanęły  dzieci  i  młodzież  z  roczników  2007/2008   (młodziki)  oraz  z  rocznika
2003/04/05, które przy dopingu publiczności walczyły o tytuł najlepszej drużyny Orląt.
Dla najlepszych organizatorzy wraz z  asystentem Pani  Wicemarszałek Senatu Panem Michałem
Jaworskim wręczyli nagrody w postaci medali i pucharów.
Gminny  Ośrodek  Kultury  w  Maciejowicach  udostępnił  nieodpłatnie  również  dla  zwiedzających
Muzeum Tadeusza Kościuszki w Maciejowicach.








